

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство\111538, г. Москва, ул. Вешняковская, д. 27а																							
240 01	Заместитель директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 02	Заместитель директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 03	Заведующий обособленным структурным подразделением															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 04	Директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство\125167, г. Москва, ул. Красноармейская, д.1А																							
240 05А	Заместитель директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 06А (24 005 А)	Заместитель директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 07	Заместитель директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел\125167, г. Москва, ул. Красноармейская, д.1А																							
240	Специалист по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
08																							
240 09	Экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 10A	Экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 11A (24 010 A)	Экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 12A (24 010 A)	Экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Организационно-правовой отдел\107113, г. Москва, 1-й Лучевой просек, д.10																							
240 13	Юрисконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 14	Специалист по связям с общественностью															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Организационно-правовой отдел\111538, г. Москва, ул. Вешняковская, д. 27а																							
240 15	Специалист по связям с общественностью															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров\107113, г. Москва, 1-й Лучевой просек, д.10																							
240 16	Начальник отдела кадров															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 17A	Специалист по кадрам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 18A (24 017 A)	Специалист по кадрам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 19	Специалист по охране труда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 20	Специалист гражданской обороны															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров\125167, г. Москва, ул. Красноармейская, д.1А																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
240 21	Специалист гражданской обороны															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 22	Специалист по кадрам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел\125167, г. Москва, ул. Красноармейская, д.1А																							
240 23	Начальник хозяйственного отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 24	Заведующий хозяйством													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 25	Заведующий складом													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 26	Кладовщик 1 разряд													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 27	Машинист по стирке и ремонту спецодежды				2				2			2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 28	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 29	Уборщик служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 30А	Уборщик территории	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 31А (24 030 А)	Уборщик территории	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 32	Заведующий складом													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 33	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел\111538, г. Москва, ул. Вешняковская, д. 27а																							
240 34	Заведующий хозяйством													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 35	Кастелянша													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 36А	Уборщик служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Уборщик служебных помеще-													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
37A (24 036 A)	ний																						
240 38	Заведующий складом													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 39	Кладовщик 1 разряд													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 40	Машинист по стирке и ремонту спецодежды				2				2			2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 41	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 42	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 43A	Уборщик территории	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 44A (24 043 A)	Уборщик территории	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел 107113, г. Москва, 1-й Лучевой просек, д.10																							
240 45	Заведующий хозяйством													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 46	Заведующий складом													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 47	Кастелянша													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 48	Машинист по стирке и ремонту спецодежды				2				2			2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 49	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 50A	Уборщик служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 51A (24 050	Уборщик служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
240 52	Уборщик территории	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 53	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 54	Кладовщик 1 разряд													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 55	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 56	Заведующий хозяйством													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пищевблок125167, г. Москва, ул. Красноармейская, д.1А																							
240 57	Повар											2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 58	Кухонный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 59	Заведующий производством															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пищевблок111538, г. Москва, ул. Вешняковская, д. 27а																							
240 60	Повар											2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 61	Кухонный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пищевблок107113, г. Москва, 1-й Лучевой просек, д.10																							
240 62	Повар											2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 63	Кухонный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба медицинской помощи детям107113, г. Москва, 1-й Лучевой просек, д.10																							
240 64	Врач-педиатр													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 65	Старшая медицинская сестра													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 66А	Медицинская сестра палатная (постовая)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 67	Медицинская сестра по массажу													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Медицинская сестра по масса-													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
68	жу																						
240 69	Заведующий отделением, врач-педиатр													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 70	Врач-педиатр													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 71	Врач-невролог													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 72	Технолог продукции и организации общественного питания															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 73А (24 066 А)	Медицинская сестра палатная (постовая)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 74А (24 066 А)	Медицинская сестра палатная (постовая)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба медицинской помощи детям\111538, г. Москва, ул. Вешняковская, д. 27а																							
240 75	Технолог продукции и организации общественного питания															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 76	Медицинская сестра по массажу													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 77	Врач-педиатр													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 78	Врач-педиатр													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 79	Врач-невролог													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 80	Врач-физиотерапевт													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 81	Старшая медицинская сестра													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 82	Медицинская сестра палатная (постовая)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 83	Медицинская сестра по массажу													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
240 84	Медицинская сестра по физио- терапии													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба медицинской помощи детям\125167, г. Москва, ул. Красноармейская, д.1А																							
240 85А	Врач-педиатр													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 86А (24 085 А)	Врач-педиатр													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 87	Врач-невролог													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 88	Врач-психиатр													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 89	Старшая медицинская сестра													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 90	Медицинская сестра палатная (постовая)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 91	Медицинская сестра по масса- жу													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 92	Медицинская сестра по масса- жу													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 93	Технолог продукции и органи- зации общественного питания															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба комплексной помощи детям\107113, г. Москва, 1-й Лучевой просек, д.10																							
240 94	Старший воспитатель													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 95	Музыкальный руководитель													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 96	Учитель-дефектолог													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 97	Учитель-логопед													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 98	Педагог-психолог													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 99	Учитель-логопед													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба комплексной помощи детям\111538, г. Москва, ул. Вешняковская, д. 27а																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
241 00A	Учитель-дефектолог													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 01A (24 100 A)	Учитель-дефектолог													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 02A (24 100 A)	Учитель-дефектолог													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 03	Учитель-логопед													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 04	Педагог-психолог													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 05	Социальный педагог													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 06A	Помощник воспитателя	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 07A (24 106 A)	Помощник воспитателя	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 08	Старший воспитатель													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 09	Музыкальный руководитель													2	1	2		да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба комплексной помощи детям 125167, г. Москва, ул. Красноармейская, д.1А																							
241 10	Старший воспитатель													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 11	Музыкальный руководитель													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 12	Учитель-логопед													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 13	Педагог-психолог													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
241 14	Помощник воспитателя	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 15А	Учитель-дефектолог													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 16А (24 115 А)	Учитель-дефектолог													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группы для детей в возрасте от 0 до 4 лет\107113, г. Москва, 1-й Лучевой просек, д.10																							
241 17А	Воспитатель													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 18А (24 117 А)	Воспитатель													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 19А	Младший воспитатель	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 20А (24 119 А)	Младший воспитатель	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 21А	Медицинская сестра палатная (постовая)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 22А (24 121 А)	Медицинская сестра палатная (постовая)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группы для детей в возрасте от 0 до 4 лет\111538, г. Москва, ул. Вешняковская, д. 27а																							
241 23А	Младший воспитатель	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 24А (24 123	Младший воспитатель	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
241 25A (24 123 A)	Младший воспитатель	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 26A (24 123 A)	Младший воспитатель	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 27A (24 123 A)	Младший воспитатель	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 28A (24 123 A)	Младший воспитатель	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 29	Медицинская сестра палатная (постовая)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 30A	Воспитатель													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 31A (24 130 A)	Воспитатель													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 32A (24 130 A)	Воспитатель													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 33A (24 130)	Воспитатель													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
241 34A (24 130 A)	Воспитатель													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 35A	Медицинская сестра палатная (постовая)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 36A (24 135 A)	Медицинская сестра палатная (постовая)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 37A (24 135 A)	Медицинская сестра палатная (постовая)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 38A (24 135 A)	Медицинская сестра палатная (постовая)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 39A (24 135 A)	Медицинская сестра палатная (постовая)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группы для детей в возрасте от 0 до 4 лет\125167, г. Москва, ул. Красноармейская, д.1А																							
241 40	Воспитатель													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 41	Младший воспитатель	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 42A	Медицинская сестра палатная (постовая)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 43A	Воспитатель													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Воспитатель													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
44A (24 143 A)																							
241 45A	Младший воспитатель	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 46A (24 145 A)	Младший воспитатель	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 47A (24 145 A)	Младший воспитатель	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 48A (24 142 A)	Медицинская сестра палатная (постовая)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Реабилитационные группы - для детей нуждающихся в интенсивном уходе107113, г. Москва, 1-й Лучевой просек, д.10																							
241 49A	Воспитатель													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 50A (24 149 A)	Воспитатель													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 51A (24 149 A)	Воспитатель													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 52A	Младший воспитатель	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 53A (24	Младший воспитатель	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
152 A)																							
241 54A (24 152 A)	Младший воспитатель	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 55A	Помощник воспитателя	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 56A (24 155 A)	Помощник воспитателя	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 57A (24 155 A)	Помощник воспитателя	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 58A	Медицинская сестра палатная (постовая)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 59A (24 158 A)	Медицинская сестра палатная (постовая)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 60A (24 158 A)	Медицинская сестра палатная (постовая)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Реабилитационные группы - для детей нуждающихся в интенсивном уходе\111538, г. Москва, ул. Вешняковская, д. 27а																							
241 61A	Младший воспитатель	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 62A (24 161 A)	Младший воспитатель	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
241 63A (24 161 A)	Младший воспитатель	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 64A	Помощник воспитателя	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 65A (24 164 A)	Помощник воспитателя	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 66A (24 164 A)	Помощник воспитателя	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 67A	Воспитатель													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 68A (24 167 A)	Воспитатель													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 69A (24 167 A)	Воспитатель													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 70A	Медицинская сестра палатная (постовая)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 71A (24 170 A)	Медицинская сестра палатная (постовая)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Реабилитационные группы - для детей нуждающихся в интенсивном уходе\125167, г. Москва, ул. Красноармейская, д.1А																							
241 72A	Воспитатель													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
241 73A (24 172 A)	Воспитатель													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 74A (24 172 A)	Воспитатель													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 75A (24 172 A)	Воспитатель													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 76A	Младший воспитатель	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 77A (24 176 A)	Младший воспитатель	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 78A (24 176 A)	Младший воспитатель	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 79A (24 176 A)	Младший воспитатель	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 80A	Помощник воспитателя	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 81A (24 180 A)	Помощник воспитателя	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
241 82A (24 180 A)	Помощник воспитателя	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 83A (24 180 A)	Помощник воспитателя	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 84A	Медицинская сестра палатная (постовая)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 85A (24 184 A)	Медицинская сестра палатная (постовая)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 86A (24 184 A)	Медицинская сестра палатная (постовая)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 87A (24 184 A)	Медицинская сестра палатная (постовая)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба содействия семейному устройству и подготовке граждан, выразивших желание принять детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на воспитание в семью\111538, г. Москва, ул. Вешняковская, д. 27а																							
241 88	Специалист по работе с семьей															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 89A	Психолог в социальной сфере													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 90A (24 189 A)	Психолог в социальной сфере													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Заведующий социальной служ-													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
91	бой																						
Служба содействия семейному устройству и подготовке граждан, выразивших желание принять детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на воспитание в семью\125167, г. Москва, ул. Красноармейская, д.1А																							
241 92	Специалист по социальной работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба содействия семейному устройству и подготовке граждан, выразивших желание принять детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на воспитание в семью\107113, г. Москва, 1-й Лучевой просек, д.10																							
241 93	Специалист по социальной работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба комплексной помощи семьям с детьми\125167, г. Москва, ул. Красноармейская, д.1А																							
241 94	Заведующий социальной служ-бой															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 95	Специалист по социальной работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 96	Специалист по работе с семьей															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 97	Юрисконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба комплексной помощи семьям с детьми\111538, г. Москва, ул. Вешняковская, д. 27а																							
241 98	Психолог в социальной сфере													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 99А	Специалист по социальной работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
242 00А (24 199 А)	Специалист по социальной работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
242 01	Специалист по социальной реабилитации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
242 02	Специалист по работе с семьей															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
242 03	Психолог в социальной сфере													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба комплексной помощи семьям с детьми\107113, г. Москва, 1-й Лучевой просек, д.10																							
242 04	Специалист по социальной работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Специалист по социальной															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05A	реабилитации																						
242 06A (24 205 A)	Специалист по социальной реабилитации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
242 07	Специалист по работе с семьей															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
242 08A	Психолог в социальной сфере													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
242 09A (24 208 A)	Психолог в социальной сфере													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 09.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Телегина Татьяна Юрьевна
(ФИО)

01. 08. 2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора
(должность)

(подпись)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Заведующий складом
(должность)

(подпись)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Петросян Наталия Петровна
(ФИО)

01. 08. 2024
(дата)

Филичева Ирина Борисовна
(ФИО)

01. 08. 2024
(дата)

Калашникова Елена Викторовна
(ФИО)

01. 08. 2024
(дата)

Константинова Дарья Алексеевна
(ФИО)

01.08.2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2851
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Лукашина Олеся Константиновна
(ФИО)

09.07.2024
(дата)